
 

____________________________________________________________________________________________________ 
 

via Ezio 32, 04100 Latina  -  c.f.: 91015440596  -  tel.: 0773 664173  -  fax 0773 661678  -  www.conslatina.it 

 
 
 
 
 

 
Ministero dell’Università e della Ricerca 

ALTA FORMAZIONE ARTISTICA, MUSICALE E COREUTICA 
ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI 

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA 
LATINA 

   
Oggetto: proroga validità atto di individuazione prot. 1024/F1 del 27 febbraio 2020 per il pro-
filo di collaboratore a supporto dell’attività didattiche per gli strumenti “Oboe ”, “Fagotto”, 
“Corno” di cui al bando prot. 379/F1 del 24 gennaio 2020 - a.a. 2021/2022.  

IL DIRETTORE 

VISTO il bando prot. 379/F1 del 24 gennaio 2020 relativo alla procedura comparativa ad evi- 
denza pubblica per titoli per l’individuazione di destinatari di incarichi di collaborazione a sup- 
porto delle attività didattiche del Conservatorio; 

VISTO l’atto direttoriale del 27 febbraio 2020, prot. n. 1024/F1 relativo al bando prot. 379/F1 
del 24 gennaio 2020;  

CONSIDERATO che l’art. 7 del citato bando dispone quanto segue “La procedura è valida 
per un anno ma può essere estesa, in caso di necessità, ad un massimo di anni tre”;  

TENUTO CONTO dell’esigenza di dotarsi per il regolare svolgimento della didattica e degli 
esami della sessione estiva e autunnale dell’a.a. 2021/2022 di collaboratori a supporto dell’at-
tività didattiche per gli strumenti “Oboe”, “Fagotto”, “Corno”;  

DECRETA 

la proroga della validità per l’a.a. 2021/2022, dell’atto di individuazione prot. n. 1024/F1 del 
27 febbraio 2020 di cui al bando del 24 gennaio 2020, prot. 379/F1, relativamente alla figura 
di collaboratori a supporto dell’attività didattiche per gli strumenti “Oboe”, “Fagotto”, “Corno”. 

 

IL DIRETTORE 

M° Giovanni Borrelli 

        

Prot. n. 0005559 anno 2021 del 03/11/2021


		2021-11-03T16:00:54+0100
	GIOVANNI BORRELLI




